
r 
o 

^ ^ l á p f o v é dáhody: VS / 481861 

t J RÁMCOVÁ DOHODA 
fóToDMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

uzavřená mezi 

Město Rumburk 
Třída 9. května 1366/48 
408Ó1, Rumburk 1 
IČ:00261602 
DIČ: CZ00261602 

Bankovní spojení: 
, Č.Ú.: 

Jejímž jménem jedná: 
Jaroslav Trégr 
Starosta 
(dále jen „účastník") 

Telefónica Czech Republica. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Pralia 4 - (Vlichle 
IČ:60193336 
DIČ: CZ60193336 . 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném IVlěstským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 5322 
Bankovní spojení: 
UniCredit Bank a.s., č.ú.: 500114004 / 2700 

Jejímž jménem jedná/zastoupená: 
Ing. Peter Svítek 
Ředitel Sales PA & Government - zastupující 
(dále jen „Telefónica)" 

í. Předmět Rámcové dohody 
1.1 Předmětem této Rámcové doíiody (dále též jen „Rámcová dohoda") je na straně jedné závazek společnosti 

Telefónica poskytovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody 
i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti Télefónica (dále též jen 

„Služby") za zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též 
ii) dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů společnosti Telefónica 

(dále též jen „Zboží") za zvýhodněných obchodních podmínek 
a na straně druhé závazek Účastníka odebírat spolu s Dalšími účastníky definovanými v čl. 3 této Rámcové 
dohody Služby v objemu sjednaném včl. 4.5 této Rámcové dohody a řádně a včas platit vyúčtování za 
Služby a Zboží poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody. 

1.2 O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník a Další účastník definovaný v ČL 3 této Rámcové dohody oprávněn 
požádat způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkarini. 

1.3 Zboží bude Účastníkovi a Dalšíňiu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody dodáváno na 
základě jeho dílčích objednávek. 

1A Uzavřením této Rámcové dohody zařazuje Telefónica Účastníka do segmentu zákazníků z oblasti veřejné 
správy (dále též jen „VS"). 

2.1 
2. Ceny 

Telefónica se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definbvanéhiu v Čl. 3 této Rámcové 
dohody za Sjužby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku pro firemní 
zákazníky - 02 íVlpbilnl hlasová služba a 02 Mobilní interrietové připojení (dále jen „Ceník"), včetně přílohy 
Ceníku pro VS (dále jen „příslušná příloha"), vše ve znění účinném |<e dni poskytnutí Služby a dle cenových 
ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebudé-li dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl 
seznámen s Ceníkem, včetně příslušné přílohy, ve zhění účinném; ke dni uzavření této Rámcové dohody. 
Ceník v aktuálním znění a další aktuální dokumenty jsou Účastníkovi a DalSírnu účastníkovi definovanému 
včl. 3 této Rámcové dohody k dispozici ná iriternětpyých stránkách spólečhosti Telefónica. Spólečriost 
Telefónica předá Účastníkovi a Dalšírtiu účastníkovi definbyáríéřnú v čl. 3 této Rámcové dohody na jeho 
žádost heslo k individuálnímu chráněnému přístupu k aktuálnímu Ceníku a dalším dokumentům. 

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 14022 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 
zapsaná v Obchodním rejstKkuMéítíkého soudu v Praze oddilB vložka 2322 IC 60193336 DICCZ60I93336 

Obchodní tajemství společnosti Telefónica Czech Republic, a.s. 



o 2 
2.2 Telefónica še zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastnfl<ovi definovánému v čl. 3 této Rámcové 

dohody za Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aictuální nabídky společnosti 
Telefóniica upravené dle čendvých ujednání uvedených v této Rámcově dohodě, riebudě-li dohodnutp jinak. 

3. Daiši účastnici Rámcové doíiody 
3.1 Za podmínek stanovených níže tímto článkem mohou k této Ránricové dohodě přistoupit i subjekty, které 

jsou ve vztahu k Účastníkovi osobami propojenými vé smyslu uštánoyení § 74 a násl. zákona č. 90/2012 
Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů, nebo které jsou Účastníkem zřízeny či 
Účastníkovi podřízeny (dále též jen „Další účastníci"). 

3.2 Předpókladérin pro přistoupení Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě je 

i) písemné potvrzení Dalšího účastníka, že přistupuje k této Rámcové dohodě, že še seznámil s právy a 
povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje seje dodržovat, 

ii) souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, a 
iii) písemný souhlas společnosti Telefónica s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě. 

Splněním všech shora uvedených pi3dnriínek vzniká mezi společností Telefónica a Dalším účastníkem smluvní 
vztah. Jehož obsah, tj. prává a póvihnósti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přistoupením Dalšího 
účastníka k této Rámcové dohodě še její ustanovení stávají nedílnou součástí Účastnické smlouvy Dalšího 
účastníka. Přistoupením k této Rárhcpyé dohodě zmocňuje Další účastník Účastníka, áby jeho jménem 
sjednával změny íi doplnění této Rámcové dohody a uzavíral k této Rámcové dohodě tomu odpovídající 
dodatky. Seznam Dalších účastníků á formulář ipro přistoupení Dalšího účastníka je obsahem přílohy č. 3 
této Rámcové dohody. 

3.3 Přestane-li Další účastník splňovat podniínky dle čl, 3.1, je povinen p tom společnost Telefónica 
bezpdkíadně písemně informovat. Společnost TélefórtiCa je oprávrvěna smluvní vztah s tímto íDálším 
účastníkem, založený dle ČI. 3.2 této Rámcové dohody, vypovědět. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od 
doručení této výpovědi Dalšímu účastníkovi. Po ukončení účinnosti této Rámcově dohody ve vztahu 
k Dalšímu účastníkovi, budou takovému Dalšímu účastníkovi všechny Služby a Zboží účtovány v běžných 
cenách, tj. dle Ceníku bez příslušně přílohy a cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě a dle 
aktuální nabídky Zboží společnosti Telefónica. Dotčený DaíšI účastník je povinen si do 5 (pěti) pracovních 
dnů od ukončení úíinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Dalšímu účastníkovi písemně zvolit nový 
tarifní plán Služeb dle aktuálního Ceníku bez příslušné přílohy. Neoznámí-íi Ďal̂ í účastník ve výše uvedéňě 
lhůtě písemně společnosti Telefónica nové tarifní plány Služeb, které si zvolil, vyhrazuje ši Telefónica právo 
přidělit Dalšímu účastníkovi nový tarifní plán Služeb dle aktuálního Ceníku, a to pro všechny jeho Služby. 
Smluvní vztah dle této Rámcové dohody mezi společností Telefóriica a Dalším účastníkem/ resp. Dalšími 
účastníky, konči nejpozději ukončením této Rámcové dohody mezi společností telefónica a Účastníkem. 

4. Práva a závazlcy stran dohody 
4.1 Účastřiík a Další účastník se zavazují zmocnit kontaktní osobu, která bude v rpzsahu svěřených kompetencí 

ppî áyněna jednat se společností Telefónica a zastupovat Účastníka, resjb. Dalšího účastníka, v záležitostech 
souvisejících s touto Rárncovou snrilouvou. Účastnickou srtilouvpu, a jednotlivými Službami a Zbožím (dále 
jen „Kontaktní osoba"). Kontaktní osoba bude zmocněna fořrriulářém „Žádost o zavedení/zrušení 
Kontaktní osoby". V případě zániku zmocnění Kontaktní osoby jé Účástíiík, řesp. Další účastník, povinen 
bezodkladně o tom společnost Telefónica písemně informovat a forriiulářem „Žádost o zavedení/zrušení 
Kontaktní osoby" zmocnit novou Kontaktní osobu. ZmocnI-li Účastník nebo Další účastník více Kontaktních 
osob, je každá z pich oprávněna jednat za Účastníka či Dalšího účastníka y rozsahu svěřených kompetencí 
samostatně. 

4.2 Společnost Telefónica si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody, každou 
aktualizaci nebo změnu je společnost Telefónica povinna Účastníkovi a Dalším účastníkům oznámit. 

4.3 Účastník a Další účastník berou na vědomi, že obsah této Rámcové dohody je obchodním tajemstvím 
společnosti Telefónica a zavazují se, že tuto Rámcovou dohodu a jakékoli informace, které jsou jejím 
obsahem, nezpřístupní třetí osobě a ani jinak neumožní, aby se třetí osoba s touto Rámcovou dohodou či 
jakoukoli informací, která je jejím obsahem, seznámila. Poruší-li Účastník nebo Další účastník závazek dle 

2 
Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 14022 Praha 4 - Michle CzechRepubiic www.o2.cz 

zapsaríá vObchodnIm řejithku Méstského soudu v Pfoze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DiC CZ60I93336 

Obchodní tajémstvi spoléJnosti Telefónica Czech Republic, á.s. 



o 2 
předchozí věty, je společnost Telefónica oprávněna tuto Rámcovou dohodu ve vztahu k Účastníkovi či 
jednotlivým Dalším účastníkům, kteří závazek dle předchozí věty porušili, vypovědět doručením výpovědi 
Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení této výpovědi 
Účastníkovi, případné Dalšímu účastníkovi. 

4.4 Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mu na základě této Rámcové 
dohody jsou vyváženy jeho závazkem odebírat dd společnosti Telefónica Služby v níže stanoveném 
minimálním množství, a to po celou dobu sjednanou v této Rámcové dohodě, a řádně a včas ceny 
uvedených Služeb hradit a že za porušení těchto závazků je sjednána v odstavci 4.6 níže smluvní pokuta, 
jejíž výši smluvní strany shodně považují za přiměřenou. 

4.5 Účastník se zavazuje odebírat Služby po celou dobu trvání této Rámcové dohody v takovém minimálním 
objemu, aby výše jeho měsíčního vyúčtování za tyto Služby bez DPH, včetně vyúčtování za Služby odebrané 
Dalšími účastníky, neklesla pod minimální částku: 20.000,- Kč (dále jen „Minimální částka"). 

4.6 Neodebere-íi Účastník spolu s Dalšími účastníky za období tří po sobě jdoucích měsíců Služby v objemu, 
který vé finančním vyjádřeni odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky, zavazuje se zaplatit 
společnosti Telefónica smluvní pokutu vé výši rozdílu mezi trojnásobkem Minimální částky a skutečnou výší 
vyúčtování za Služby odébi'áné Účastníkem (spolu s Dalšími účastníky) bez DPH za předmětné tři měsíce, 
kdy neodebral Služby v objemu, který ve finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální 
částky. Účastník se zavazuje uhradit částku představující uvedenou smluvní pokutu ve lhůtě uvedené ve 
vyúčtování smluvní pokuty. 

4.7 Vzhledem k tomu, že společnost Telefónica dále poskytla Účastníkovi (resp. Dalšímu účastníkovi) dle této 
Rámcové dohody slevy (vé výši uvedené v příloze č. 1), zavazuje se Účastník v případě zániku Rámcové 
dohody přéd uplynutínri doby, na kterou byla sjednána či prodloúžena v souladu s čí. 5.1 Rámcové dohody, 
z důvodu porušení smluvních povinností Účastníkem uhradit společnosti Telefónica částku ve výši slev 
skutečně poskytnutých ná základě této Rámcové dohody Účastníkovi a Dalším účastníkům, a to ve lhůtě 
stanovené společností Telefónica. 

4.8 Očitné-li se Účastník nebo Další účastník y, prodlení s úhradou vyúčtování Služeb nebo Zboží či smluvní 
pokuty d|e čl. 4.6, je společnost Telefónica oprávněna po dobu uvecJeného prodlení neposkytovat 
Účastníkovi nebo Dalšfnriu účastníkovi zvýhodněné obchodní podmínky sjednané touto Rámcovou 
dohodou. 

4.9 Přistoupením k této Rámcové dohodě přijímají Další účastníci ručitelský závazek za povinnost Účastníka 
k úhradě smluyní pokuty sjednané v čl. 4.6 této Rámcové dohody a plnění sjednaného v čl. 4.7 této 
Ránncové dohody. Další účastníci prohlašují, že pohledávky společnosti Telefónica za Účastníkem z titulů 
uvedených v předchozí větě uspokojí společně a nerozdílně, neuspokojí-li je včas a řádně Účastník. 

4.10 Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných 
okolností považována či interpretována jako sřnlouva ó propojení či přístupu k síti či službárň elektronických 
komunikací ve smyslu § 78 á násl. ZpEK a není ani písemnýrii souhlasem společnosti Telefónica ve smyslu 
čl. 4.1 písm. c) Všeobecných podmínek. Účastník a Další účastník není na základě této Rámcové dohody 
oprávněn umožnit užití Služeb třetí osobě za úplatu nebo v souvislosti se svou podnikatelskou činností a ani 
není ópřávriěh ve vztahu ke Službám podnikat v oblasti elektroňických komunikací. Pokud Účastník nebo 
Další účastník umožní užití Sjúžeb třetí osobě za úplatu nebo v souvislosti se svou podnikáteískou činností, 
nebo uzávřé s třetí osobou účastnickou či jinou smlouvu, jejímž předmětem bude poskytování služeb 
totožných se Službami („přeprodej Služeb") třetí osobě, pozbývá Účastník (popř. Další účastník) uzavřením 
takové smlouvy oprávnění nakládat s účastnickými čísly (SIM), ohledně kterých takóypu smlouvu se třetí 
osobou uzavřel. Telefónica je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou úííinností 
v případě porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem nebo Dalším účastníkem. Telefónica je dále 
oprávněna požadovat po Účastníkovi nebo Dalším účastníkovi smluvní pokutu ve výši 70.000,- Kč za každé 
jednotlivé porušení povinností dle tohoto článku, čímž nehí dotčen náî ok společnosti Telefónica na náhradu 
škody. Smluvní strany prohlašují, že výši smluvní pokuty považují za přiměřenou. 

4.11 Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, jé oprávněn pod zvýhodněné 
obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 200 účastnických čísel (SIM). To znamená, že 
bude-li mít. Účastník, spolu s Dalšími účastníky, aktivních více účastnických čísel (SIM), než je uvedeno 
v tomto článku, bude Telefónica Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat zá Služby odebírané 
prostřednictvím účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v standardních cenách 
stanovených příslušným ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit 

3 
Telefónica CzeChRepublica.s. Za Brumióvkou 266/2 14022 Praha 4 - IVlichle Czech Republic www.o2.cz 

zapsaná v Obchodním rejstříku Méstskěho soudu v Praze oddíl B vtoika 2322 IČ 60193336 DlC CZ6Ó193336 

Obchodní tajérfistvl společnosti Telefónica Czech Republic. a.s. 



o 2 
účastnických čísel (SIM) lze navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a 
společností Telefónica. 

5. Závěrečná ustanovení 
.5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou dp 1.4.2016. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem 

jejího uzavření a dčinnosti prvním dnem zúčtovacího období následujícího po jejím uzavření, nejpozději však 
žá třicet (30) kalendářních dní po jejím uzavření. Pokud žádná ze smluvních stran písemnou formou nesdělí 
druhé straně alespoň 60 dnů před uplynutím doby tn/áni této [Rámcové dphody, že trvá na jejím ukončení, 
dojde k automatickému prodloužení této Rámcové dohody o dobu, na kterou byla původně uzavřena. K 
takovému prpdíoužehí může dojít i opakovaně. Prodloužením této Rámcové dohody se prodlužuje I platnost 
a účinnost podmínek Uvédených v čl. 4.5 až 4.11. 

5.2 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby a 
Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dlé Ceníku ,bez příslušné přílohy a bez cenových ujednání uvedených 
v této Rámcové dohodě a dle aktuální nabídky Zboží společnosti Telefónica. Účastník á Další účastník je 
povinen si do pěti (5) pracovních dnů od ukončerií účiňrípšti této Rámcové dphody písemně zvPlit nový 
tarifní plán Služeb dle aktuálního Ceníku bez příslušné přílohy. NéPzhámí-li Účastník či Další účastník ve 
výše uvedené lhůtě písemně společnosti Telefónica ňoyé tarifní plány Služeb, které ši zvolil, vyhrazuje si 
Télefónica právo přidělit Účastníkovi a/nebo Dalšímu účastníkovi iiový tarifní pláň Služeb dle aktuálního 
Ceníku, a to pro všechny jeho Služby. 

5:3 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí Účastnickou smlouvou, 
Všeobecnými podmínkami a Provozními podmínkami platnými pro Služby, ve znění účinném ke dni 
poskytnutí Služby. 

5.4 Tato Rámcová dohoda se řídl zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
dalšími relévántními právnlnii předpisy České republiky. K řešení špPrů ztétp Rámcové dohody je příslušný 
Český télékpmuhikačhí úřad, a tp včetně hámiték proti vyřízení reklamace. V případě pochybností o místní 
příslušnosti ši strany sjednaly místní přísMšnost Pdbpru Českého telekomunikačního úřadu pro oblast dle 
sídla společnosti Telefónica. 

5.5 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá ž této Rámcové 
dohody nesmí být postoupena bez předchozího pfeemného souhlasu druhé smluvní straný. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výměna é-mailPvýčh či jiných elektrpničkých zpráv. 

5.6 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání p předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly á chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové dohody. 
Žádný projev stran učiněný při jednání p této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření této 
Rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze stran. 

5.7 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla Jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecné či v 
odvětví týkajícím se předmětu plnění této Rámcově dohody, ledaže je ve smlpuvě výslovně sjednáno jinak. 
Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklPstl či praxe. 

5.8 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody věděly 
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě ujištění, která 
si strany poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v 
souvislosti s jakýmíkoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace 
při jednání o této Rámcové dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou 
stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Rámcové dohody. 

5:9 Strany výslovně potvrzují, že jsou podhíkáteli a uzavírají tuto Rámcovou dohodu při svém podnikání. Strany 
výslovně potvrzují, že podmínky tétp smlouvy jsou výsledkem jejich jednání a každá ze stran měla příležitost 

4 
Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4-Michle Czech Republic www.o2.cz 

zapsaná v Obchodmm rejstříku MésukéhosbuduuPrsie oddd B vložko 2322 iC 60193336 OlC CZ60I93336 

Obchodní tajemství spoleinosti Telefónica Czech Republic, a.s. 



o 
ovlivnit obsah podmínek této Rámcové dohody. Pro vyloučení pochybností smluvní strany vylučují aplikaci 
ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku na tuto Rámcovou dohodu. 

5.10 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. Změny, dodatky a doplnění tétp Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými, 
pořadově číslovanými dodatky, podepsanými odpovědnými zástupci obou smluvních stran; tímto není 
dotčeno ustanovení čl. 4.2 této Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmínek. Provozních podmínek a 
Ceníku se řídí Všeobecnými podmínkami. Čéský text této Rámcové dohody je závazný. 

5.11 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představují úplnou dohódu smluvních stran týkající se předmětu této 
Rámcové dohody a plně nahrazují Rámcovou dohodu č. 02PP/143387 uzavî enou mezi společností 
Telefónica a Účastníkem dne 19.5.2008 

5:12 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem 
připojují níže svůj podpis. 

V Rumburku, dne 1 . 2 . . 2.0 4 h V Praze, dne 

Ing. Peter Svítek 
Ředitel Sales PA & Government - zastupující 
za Telefónica Czech Republica.s. 

Přílohy: 
č. 1 - Zvláštní ujednání 
č. 2 - Kontaktní informace 
č. 3 - Seznam Dalších účastníků 

5 

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 14022 Praha 4 - IVlichle Czech Republic www.o2.cz 
zapsanávObchodnlmr^sthkuMéstskéhosouduvPraze oddílB vložka2322 lé60193336 DiCGZ60193336 

Obchodní tajémštvi spóleínósti Telefónica Czech Republic, a.s. 



Příloha Č.1 

Zvláštní ujednání 

a) Individuální nabídka 
Individuální nabídka pro : Město Rumburk 
Telefónica poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky: 

Volání 

Profil ' 
i-.' •,. . • 

Měsíční 
pauiál 

Volání/ , 
videovolání, 
' 02 mobil' ; 

ČR 

voláni 
pevné" 

fsítěČR 

Volání/ 
. videovólánl 

ČRostáfní 
mobilní sítě 

Hlasová 
schránka 

-i 

Profil 
Neomezený 250,- 0,00 0,00 . 0,00 0,00 

l_eny JSOU UVeueny UCÍ. aMuaiin ^ae.uy u-i 1 1 . ^ v . i . j F ^^^^j ,^— . I jx L 

účtovací interval (tarif íkace) pro národní voláni a videovólánl: První minuta celá a dále pak po sekundách. 

SMS a ostatní 

Profil 

..SM§ 
"̂ řftobilrif 

Oi a 
pevrté 
sítá^C; 

- ŠWS- do 
ostatních 
mobilních 

sítí .ČR 

.SMS.ná' 
zahraniční 

čísla 

' MMŠ-
(mobilní 
síti t R - f 
23hránič[) 

Profil 
Neomezený 0,00 0,00 4,13 3,00 

Ceny jsou uvedéhy bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za SMS/MMS. 

Tarifní plán Profil musí být aktivován na všech účastnických číslech (SIM) využívajících hlasové služby, která jsou 
registrována na IČ účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou dohodu. 

V j3řlpádé, že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán Profil dle 
standardního ceníku společnosti Telefónica na všech účastnických číslech (SIM) původně zařazených pod 
podmínkami této Ránncové dohody. 

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 14022 Praha 4 - Michle CzechRepubiic www.o2.cz 
zapsaná vObchodním rejstiřikuMéstskélw soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DlC CZ60I93336 

Obchodní tajemství spoleřnosti Telefónica Czech Republic, a.5. 



o 
účastník ani Další účastníci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové dohody využít Speciální 
nabídku zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle čl. 13 VSeobecných podmínek. V 
případě porušení závazku dle předchozí věty je společnost Telefónica oprávněna bez dalšího požadovat na 
Účastníkovi či Dalším účastníkovi uhrazení rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny 
HW/přísluSenství a ceny jím skutečně uhrazené. 

- standardní měsíční poplatek za VPN službu 02 Team Ivlonstop se sníží na 1,- Kč bez DPH/SilVi 

- standardní cena za dotovaný/nedotovaný aktivační poplatek bude snížena na 1,- Kč /SIM včetně DPH 

- standardní měsíční poplatek za službu Internet v mobilu S se sníží na 69,- Kč /SIM bez DPH 

- standardní měsíční poplatek za službu Internet v mobilu L se sníží na 250,- Kč /SIM bez DPH 

- standardní měsíční poplatek za službu Internet v mobilu XXL se sníží na 499,- Kč /SIM bez DPH 

- standardní měsíční poplatek za službu Mobilní Internet L se sníží na 250,- Kč /SIM bez DPH 

- standardní měsíční poplatek za službu Mobilní Internet XXL se sníží na 499,- KČ /SIM bez DPH 

- Telefónica bude účastníkovi účtovat za tarif 02 Car Control Standard cenu 199,- Kč bez DPH/měs 

Telefónica se zavazuje účastníkovi po dobu trvání této smlouvy účtovat za odchozí SMS v i-ámci tarifu 02 SMS 
Connector ceny podle níže uvedené tabulky: 

Tarif 02 SMS ConnectorI 
  

    
 
          
 

    

M zprávy účtované za nulovou cenu, jsou formou volných sms, tyto sms se nepřevádějí do dalšího období 
*2 V a^uálním zúčtovací období je oceněn odstupňovanou cenou pouze počet SMS zaslaných do sítě 02 
odpovídající danému pásmu. Uvedené ceny jsou v Kč za 1 odeslanou zprávu. 

b) Dotace na nálcup HW/příslušenství 
o L L o v i bude poskytnuta sleva ve fom,é dotace na n*up HW/pr,slu5enst.l (déle Jen „dotace") v celkové vy. 

i w p S ň S v T Ž T ^ í ř S o ú írd-o»a-„™ cenu ve smyslu Speciéln, nabídky. 

Telef6nlcaCzechRepubnc,a.s. Za Bmmlovkou 266/2 14022 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 

Obchodní tejemsM spojeinosti TetelůnKa ČTe* RepuWfe. a.s. 



o 
případě porušení závazku dle předchozí věty je špoiéčhošt Telefónica oprávněna bez dalšího póžádovát na 
účastníkovi uhrazení rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/příslušeňství a ceny 
účastníkem skutečně uhrazené. 
Účastník je oprávněn HW a příslušenství, které čerpal z dotace po dobu trvání této Rámcové dohody, nejdéle 
však po dobu 24 měsíců ode dne Čerpání dotace na příslušný HW či příslušenství využít výhradně pro vlastní účely 
a nebo pro účeíy Dalších účastníků, a to výlučně ve spojení s mobilním účastnickým telefonním číslem, které je 
zařazeno pod podnrínky této Rámcové dohody. V případě porušení tohoto ustanovení nárok na. dotaci k takto 
čerpanému HW/příslušenství Účastníkovi, resp. Dalšímu účastníkovi bez dalšího zaniká a je povinen tuto dotaci v 
plné výši ispolečnosti Telefónica vrátit. 

c) Nepoužije se 

d) Nepoužije se 

8 

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 14022 Praha 4 - IVlichle Czech Republic www.ó2.cz 
zapsaná vObchodním rejstříku Místského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lií 60193336 DlC CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti Telefónica Czech Republic, á.s. 



o 2 
Příloha č. 2 

Kontaktní informace 

Centrum péče o korporátni zákazníky společnosti Telefónica 

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. Telefónica v oblasti telefonního kontaktu a administrativních 
úkonů je Vám v rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o kořporátrií zákazníky. 

Základní údaje o Centru péče o korporátni zákazníky pro účastníka Rámcové dohody: 
Ceritî um je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář 2ádost o zavedení/zrušéní Kontaktní osoby) 

Identifikační číslo účastníka: 80928 ~ 

telefonní čísla pro přístup na Centrum péče o korporátni zákazníky: 
*77 použijte pro volání z mobilního telefonu ná území ČR 
800 222 777 použijte pro volání z pevné sítě na území ČR 
+ 420 720 720 777 použijte pro volání mirno území Čî  (účtované voláni) 

faxové čfslo pro zasílání písemných materiálů: +420 271 481 750 

e-mail: verejnasprava@o2.com  
samosprava@o2 .com 

firemní stránky: www.o2.cz 
případné autorizované dealery Váril sdělí na lince *77 

9 

TelefónicaCzech Republic,a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha4-Michle Czech Republic www.o2.cz 
zapsanávObchodnímrejsthkuM^stskéhosouduvPraze oddi.B v,ožka2322 .C60.93336 DiecZ60,93336 

Obchodní tejemstvl společnosti telefónica Czech Republic, a.s. 



o 2 
Příloha č. 3 

Seznam Dalších účastníl(ů 

- Nepoužije se 

10 

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - IVlichle Czech Republic www.o2.cz 
rapianáw Obchodním rejstříku Méstského soudu wPraie oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 OIČCZ60193336 

Obchodní tajemství spoléťnosti Telefónica Cžech Republic. a.s. 



Eviden£nf flsla- 497655 

Q 
Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě 

^roVS/481861 
Uiavitané dne 7^2014 mezi 

Město Rumburii 
THda 9. kvitna 1366/48 
4o8oi,Rumburfci 
IC: 00261602 
DlC aoo26i6o2 

Jejbnž Jménem jedná/koupená: 
Trégr Jaioslav 
Starosta 
(dálejen.úeastnlk-)a 

TeieMnica Ciech Republlc,a. s. 
Za Bnimtovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IC: 60x93336 
DlC:CZ6oi93336 
zapsaná v obchodním rejstnku vedeném Méstským 
soudem v Praze, oddfl vfožica 2322 

Zastoupená: 
Ing. Peter Svitek 
Mana&r, Samo^ráva 
(dáiejen.Telefónlcar 

Teleftnica a ÚCastnAe se dohodD na následujících zménách výSe uvedené Rámcové dohody: 

I. Telefónica a Ú2astn<k se dohodli na zméné ustanovení pfflohy 11 Rámcové dohod/, jehož znénf se zruSuje a 
nahrazuje se novým znSnim uvedeným v Příloze č. x tohoto dodatku. 

Telefáníca a Účastník se dohodil na zmSnS PKlohy t 3 Rámcové dohody, JeJS stávající znénf se zrušuje a 
nahrazuje se novým znfinim, které tvoN Přílohu L 2 tohoto dodatku. 

S ohledem na přistoupení Dalitfch účastníků k výSe uvedené Rámcové dohodi, dohodli se Teiefónlca a Účastník 
na navýienf Minimální částky dle článku 4.5 Rámcové dohody, a to na 25.000,- KČ. 

V ČI. 4. Práva a závazky stran dohody se ménl znfini bodu 4.XI a to takto.: 

Smluvní strany se dohodly na tom. ie Účastník, spolu s DalSíml účastníky. Je oprávněn pod zvýhodněné 
obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 250 ůčastnicleých čísel (SIM). To znamená, Ze 
bude-n mít Účastník, spolu s DalSfmi účastníky, aktivních víoe účastnických čísel (SIM), nei je uvedeno v tomto 
článku, bude Telefiánica Účastníkovi (popř. DalSímu účastníkovi) účtovat za SluÍEby odebírané prostřednictvím 
účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v standardních cenách stanovených přfsluSným 
ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Umit účastnických čísel (SIM) lze 
navýSt pouze na základě písemné dohody uzavfené mezi Účastníkem a společnosti Telefónica. 
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tento 
dodatek nabývá platnosti dnem jeho užasni. 

IL 

ni. 

IV. 

IblelOnícaCEediRepublica.s. ZaBnimlovkou266/2 M022 Praha4-Mlchle CzechRepubRc t80OO2Q2O2 «V«V«KO2XZ 

OI)clwdnhaiMntt«tipole<noMlTelt«initaCi««hRcpubl)c,«.t. 



VRun?bufku, dlie íj/^i - Zí>^^ 

M&itoRumbuffc 

.dne M'^2Ó^h V Praze, 

Télefdnica Czech Rép.iibllc;a,s. 

Trégr Jaroslav 
starbsta: 

•P/Bidiy: 
č.i-Přflphati 
e. 2-Prnóha 2:3 Rámirávé dohody • ^ 
& 3^ Forp̂ íulá̂ prp pns DajSÍho úCastnlká k Rámcové dohodě 

PMoha č. 1 OodMcú k Rámcové dohodě 

TelefónicaCzech Republic 8 3 . Za Bivr^ 14022 Praha 4-MIcMe Czech Re|Mbf|c 1800020202 WWVILO2XZ 

Mî »otrtpjBBBi»ifiiuiMiBi«iwwi«hi»>>in ečtat itoitožHi icaMww ož.cawbwa 

ObdicíiWiiji Snosil Telefónica.Cwch ikpuWic. M . 



a 
a) Individuální nabídka 
Individuální nabídka pro: Mésto Rumburk 
Tetefiinica poskytne ÚZastnIkovi následujfcí Individuální podmínky: 

Volání 

Profil Mésíčnl 
pauSál 

Volné 
minuty 

ČR 

Volné 
minuty 
Oz-i-

pevné 
sítéčR 

VolánV 
videovolá 

nlOa 
mobil ČR 

Vnitrostátní 
volánV 

videovoláni 
vrámd 

služby O2 
TeamCombl 

Votání 
pevné sité 

ČR 

Voiánf/ 
videovolání 
ČR ostatní 

mobilní sfté 

Hlasová 
schránka 

Neomezený 250,- 0 0 0,- 0.- 0,- 0,- 0,-

Geny^ou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu. 
Úitovad Interval (tarifikace) pro národní voláirf a videovolání: Pnml minuta celá a dále pak po sekundách. 
Součástí viech tarifS ̂  služba Oa Team Nonstop JeJÍZ poplatek Je zahrnut do mésíčnlho pauSálu tarifu. 

SMS a ostatní 

Profil 

Volné 
SMS 

mobilní 
síti ČR 

SMS 
mobilní 

Osa 
pevné 
sfté ČR 

SMS do 
ostatních 
mobilních 

sítí ČR 

SMSna 
zahrani6ií 

čísla 

Volné 
MMS 

(mobilní 
sfté ČR a 
zahraničO 

MMS 
(mobilní 
sítéčRa 
zahraničO 

Profil 
Neomezený 0 0,- 0,- 0 3.-

Ceny Jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Cény za sazby Jsou v Kč za SMS/MMS. 

Účtovad interval (tarifikace) pro mezinárodní volání a videovolání: Účtuje se každá započatá minuta. 
Seznam zemí s rozdSlením do Jednotlivých zón Je uvedený v Příloze č. a Ceníku. 

Tarifní plán Profil musí být aktivován na vSech účastnických číslech (SIM) využívajících hlasové služby, která jsou 
registrována na IČ účastníka a jsou zahrnuta pod Jeho platnou Rámcovou dohodu. 

V pn^dé« že dq|de k zániku této Rámcové dohody, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán Profil dle standardního 
ceníku společnosti Telefónica na vSech účastnických číslech (SiM) púvodné zařazených pod podmínkami této Rámcové 
dohody. 

Účastník ani DalSÍ účastníci nejsou oprávnéni béhem trvání platnosti této Rámcové dohody využít Speciální nabídku 
zvýhodnSného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodnéného telefonu dle ČI. 13 Všeobecných podmínek. V případě 
pon^ní závadu dle píédchozí včty Je společnost Telefónica oprávněna bez daiSlho požadovat na Účastníkovi čl 
DalSím účastníkovi uhrazeni rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/přisluSenství a ceny Jím 
skutečné uhrazené. 

TdefónieaCzediRepuWl^aA ZaBnimtevkou266/2 M022 Praha4-Michie CzechRepubOc t8000202O2 wv»w.o2xz 

Oiic?iadR(t«^nHnlspeMne«i%M«nltaCiKhtepuWî  



a 
- standardní cena za dotovaný/nedotovaný aktiva&if poptatek bude snOena na i,- Kl IS\M včetně OPH 

- standardní mSsKnf poplatek za službu Internet v mobilu S se snfiU na 69,- Kč /SIM bez OPH 

- standardní mfisíčnf poplatek za sluibu Internet v mobilu L se snBi na 250,- Kl /SIM bez DPH 

- standardní mfisICnf poplatek za sluZbu Internet v mobilu XXL se snižf na 499,- Kč /SIM bez OPH 

- standardní mési&if poplatek za službu Mobilní Internet L se snBI na 250,- Ki /SIM bez DPH 

- standardní m&ieni poplatek za službu Moî inl Internet XXL se sníží na 499,- Kč /SIM bez OPH 

- Telefónica bude účastníkovi účtovat za tarif O2 Car Control Standard oenu 199,- Kč bez OPH/mSs 

TeiefiAnica se zavazuje účastníkovi po dobu trvání této smlouvy účtovat za odchozi SMS v rámci tarifti O2 SMS 
Connector ceny podle niie uvedené tabulky: 

Tnní O2 S M 5 Con i i L - c l o r I 

CenavKČ besDPH 

MŽsIŽnlpauiél** vtojoo 
Aktiwafal poplatek 1.00 

Cenová pásma *a 30X-8000 Sooiavke 
pBnavKŽ buOPH tet DPH tet DPH 

Ol 0.00 0,50 o,v> 
Ostatní sitfi (v CR) iJB 3.20 

* i Zprávy účtované za nulovou oenu, jsou formou volných sms, tyto sms se nepfevádijí do dalSiho období 
*2 V aktuálním zúčtovací období je oceněn odstupňovanou cenou pouze počet SMS zaslaných do síté O2 odpovídající 
danému pásmu. Uvedené ceny jsou v Kč za 1 odeslanou zprávu. 

b) Dotace na nákup HW/pAsluSenstvI 
Účastníkovi bude tímto dodattem poskytnuta sleva ve formé dotace na nákup HW/pfisluienství (dáte jen .dotace*) ve 
výSi 20.000,- Kč včetně OPH. Ke dni podpisu tohoto dodatku čini tedy celková výie dotace účastníka 140.000,- Kč 
včetnéDPH. 
čerpání dotace pRdélené na základS Rámcové dohody se řídl podmínkami sjednanými v Rámcové dohodé. Účastník se 
zavazuje shora uvedené limity čerpání dotace dodržet; v pflpadé jejich pfekročenl je mu společnost Telefónica 
oprávněna p i l i n o u částku/rozdíl doúčtovat. Účastník není oprávněn dotaci použít na nákup HW/^luSenství za 
zvýhodněnou či dotovanou oenu ve smyslu Speciální nabídky dle VSeobecných podmínek. V pHpadě ponrilení závazku 
dle předchozí věty Je společnost Telefónica oprávněna bez daKího požadovat na účastníkovi uhrazení rozdflu základní 
(nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/pNsluienství a ceny účastníkem skutečně uhrazené. 

TelefónlcaCzediRepublIcaa. ZaBmmIovtaiu266a M022 Praha4-MIchle CzechRepubOc Í80002(a(» wwwi>2.a 
uptva»OMio«irimi«iiauiHMiutaiau«i«viwo««i»«io&»2iaa iCaomiM nccnoimn 

Ob(hednit̂ imi«i«pob{niHilTelerteic« Cnth RepubKc, a.s. 



o 
podmínky této. Rémcové déhody. V pNpadé poruiení tohoto ustanoveni nárok ná dotaci k takto Čerpanému 
HW/pnsIuSéiistyf úeasthlkóvi, lesp. Dalšímu ůbstnftdvi tež dalšího zaniká a Je povíheň tuto dotaci v plné VýŠí 
spoie&mtiTetejUnlca vrátit. 

V prCbéhij výpovědní doby této Rárhcóvé dohody není účastník oprávněn dotad ftrpat. 

č) Prodlouienispiatnostivyúčtováni Sluiieb 
Splatrit̂ t vyůftóvilíhišlú£eb se proďůZuJe z 18 na 30 dnS. 
Prodibuiehispiatnóstt vyúčtování Sluieb nabývá účinnosti druhýnt zúčtovadm obdobím násiedujldm po uzávflení této 
Rámcové dohody. 
V pf̂ :̂ ď^ ie ůčkštník neMhradí vyúčtování Služeb v prodloužené Ihfité splatnostî  Je Telefónica oprávneria 
JednosbanhiB oiniámlt Účastníkovi, že pro vSechna daíSi vyúčtování Služeb následujících jk^ pprufe^^ pb^titasti uhjradit 
výúftováiirislužěb řádné a včas se prodloužená lhůta splatnosti bez daiSfho zrvSujéi pnčériiž vV takovém případě se 
nadále bude úplat Aóvat IhOta splatná 

d) Nepoužije sé 

TeleíónicaCiechitepUbllcaA 2aBrumlovkou266« 14022 PrahB4-Mlchle CzechRepubiic 1800020202 wvmo2xž 

ObchoditlM)ímswli|»l»íniwiT*tettnltB CiMh tepi*K 



Q 
PřUoha č. a Dpdátku k Rámcové dohodě 

Přfloha č. 3 Rámcové dphody - Seznam DalSích účastníků 

Seznam Dalilch účastníků 

Pořadí Obchodnlfirma IC 

X. LUžicM nemocnice a poliklinika, a.s. 61538990 

2. 
ZákládřilJkpjá Rumburk, TyřSova ulice 1066/2, okies Děčín, přlspjEvková; 
orgáfiizaoe 

72744359 

3- Mateřská SkOla Rumburk, Sukova 1047/4. P ŝp̂ vková organizace 49888552 

4-
ZáMádnlikola Ruiňbuifc, Vojtěcha Kováře 85/ii, okres Děčín, pfíspěvková 
órgahizaoQ 

72744596 

S- Mateřská Škola Rumburk, Vojtěcha Kováře 398, příspěvková organizace 72744278 

6. Mateřská Škola Rumburk, V Podhájí 277/12, příspěvková organizace 70B78013 

Vfe smyslu Čláhkiu 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupením shora uvědéných spoílečňostí k Rámcové dohodě 
uzavfené dne 7 2Í.2014 mezi Město Rumburk a Telefónica Czech Republic, a.s. 

V Praze, Telefónica Cziech Republica^. 
I1Í3. Peter Svítek 
Manažér; Samospráva 
Na základě pově#l'«'* 

VRurnburku i,dne J ^ J - ^ O l ' ' Město Rumburk 
trégr Jaroslav 
starosta 

TeiefóniMC^Republic^aj, Za Bmmiovkou 266/2 140 22 PrahB4-Michle CzéchRepúbtk: 1800020202 www.o2xz 
.upl»il*0M«Mni4ninaMB>UtoMadu»fMlt oddnB iiMUlIlI tCaOlUlU KCBOtmU 

ObchaMi4íeimi«ivek6ioR>TbbrónkaCnchtepvW<«A 



a 
Pffloha e. 3 Dodatku k Rámcové dohodé 

Formulář pro pRstoupenf DaBfho účastníka k Rámcové dohodé 

Luilcká ramoaike a poDMinika, a^. 
Jiráskova 1378/4 
40801, Rumburk 
iCi 61538990 
DIŮ CZ61538990 
Bankovní spojenf:399aos0257/oioo 

LuZická nemocnice a poGUlnika, a^. (dále jen .DalSI úCastnlk") tímto přistupuje k Rámcové dohodé uzavřené dne 
7.2.2014 n«zi smluvními stranami: l\4&to Rumburk a TelefónIca Czech Republic, a.s. (dále Jen .Rámcová dohoda") ve 
smyslu dánku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, 2e se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, 
bez výhrad s nimi souhlas! a zavazuje se Je dodržovat 
DbIí( účastník tímto &stné prohlaSuje, £e splAuJe podmínky pro pRstoupenl k Rámcové dohodé stanovené Článkem 3 
Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohláSenf Jako nepravdivé. Je DalSI účastník povinen uhradit společnosti 
TelefónIca částku odpovídající výSi slev na základé Rámcové dohody (pNIoha č. 1 Rámcové dohody) DalSfmu 
účastníkovi poskytnutých, a to ve lhOté stanovené společností TelefónIca. 

Účastník prohlaSuje, ie se seznámil se Vieobecnými podmínkami, Provozními podmínkami pFísluSných sluZeb a 
zavazuje se Je dodriovat. VSeobecné podmínky v aktuálním znéní a dalSf související dokumenty a tiskopisy Jsou 
k disprálci na kontaktních místech společnosti TelefónIca a na internetových stránkách vi>ww.oa.cz. 

rRumburku,dne lí^^rý^^^/ > t i ž lcká nemocnice a poliklinika. a.s 
f / ing. Petr Urban Ing. Petr Urban 

místopředseda i^dstavenstva 

TeleřónleaCzechRepublica.s. ZaBrumlovkou266/2 14022 Praha4-Michle CzechRepublk 1800020202 wwwo2.cz 
(.pM«*»OKhadniMi<HmwliWrt«wnMlu«»rm e«niB «ia»*im icwranw nccnomiM 

Obchodní iajtimtvlipiiie6ifml TtobUnita Cnch Rtpublic. M. 



o, 
Fbrmulář pro pftetoupenf Daljffio účastníka k Rámcové dohodé 

ZáUadnf Škola Rumburk, Tyriova ulice 10S6/2, okres Dél\n, pHspfivková organizace 
TyrSovautloe 1066/2 
408 oi« Rumburk, okres Di£ln 
IC: 72744359 

Bankovní spoj«nf:a44367iS9/030O 

Základní Škola Rumburk, TýrSova ulice io66/a, okres Déčin, pMspivková organizace (dáte jen .DalSI účastník-) tímto 
pltstupuje k Rámcové dohodé uzavfiené dne 7.3.2014 mezí smluvnAnf stranami: Mésto Rumburk a Telefónlca Guch 
Republlc, a.s. (dále jen .Rámcová dohoda") ve smyslu ďánku 3 Rámcové dohody, prohlaSuje, Se se seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou zalo2enými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje seje dodiiovat 
OalSÍ účastník tímto čestné prohlaSuje, Se splíluje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodé stanovené článkem 3 
Rámcové dohody. Ukáie>li se uvedené prohtáSenI Jako nepravdivé, Je DalSÍ účastník povlran uhradit společnosti 
Telefánica částku odpovídající výSi slev na základé Rámcové dohody (p/íloha 2. 1 Rámcové dohody) DalSfmu 
účastníkovi ptskytnutých, a to ve lhOté stanovené společností Tetefónica. 

Účastník prohlaSuje, že se seznámil se VSeobecnými podmínkami. Provozními podmínkami pNsluSných sluieb a 
zavazuje se je dodriovat. VSeobecné podmínky v aktuálním znéni a dálSI související dokumenty a tiskopisy jsou 
k dísprálci na kontaktních mbtech společnosti Tetefónica a na Internetových stránkách www.02.cz. j 

V Rumburku, dne S-STl^^^ y^ttííf^^^' """^ pfíspévková organizace 
fRflZička 

TefefónteaCzediRepublica .̂ ZaBmmlovlcou266/2 14022 Praha4-Michle CzechRepubDc x800(00201 www.o2.cz 
upunlwObcMidHim l̂RluMitMhSiOBdHvnaa otfdoa •talk»2ia <MimÍM ncoBennsd 

Obciiodnt lajtimni ipototnoMi Telgfánica Cncb Ikpubhc, a^. 



I 
1 

i 

O í 
č I I 

 

   

   

 
  

 
 

4 

llll I 

O 
CM 



a 
Formulář pro pTistoupenl DaUiho ůfastnika k Rámcové dohodě 

ZáMadňl Škola Rúmburig Vojtěcha Kováfe 85/31, okras OiCb^ pnspfivkovA ergahiraa 

Vqjtecha Kováme 8š/^ 
408 03, Rimiburfc, okres Déčín 

I t 727A4596 

Bankovní spojenf:78-5ai58702i7/oioo 

ZáMadnl Skóiá Mimburtf, VóJtScha Kováfe 85/3Vokies O 
(d%(tup(ijé k iUriičovié dbhddS uzav^ 7.2.2014 rnézi smluvními střanárriirMěitp^^^F^ Czěch 
RépuMc áJt. (dite^h .Rámcová dohoda") ve smyslu Oinku 3 Rámcové dohody; prohlaSu/e, 2e sé seznámil s právy a 
povinnostmi Rámcovou dohodou zaloSenýml, bez výhrad s nimi souhlasla zavatu^ se je dodiiovat. 
DalSÍ úbštnflc tímto &stňé (voMaiSuJe, le splAuJe podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodé stanovené ďáiikem 3 
Rámcové dohody. Úkáie-ti se uvedené prohláieni Jako nepravdivé, Je DalSÍ ůCastnik povinen uhradit špbie&iosti 
Teiefónia ttstku óďi^dajfcí výSi slev na základé Rámcové dohody (pTOohá č; i Rámcové dohody) DalSfmu 
účastníkovi poskytnutý, a t^ 

Účastník prohlaSuJe, Se se seznámil se VSeobecnýml podmínkami, Provozními, podmínkami pnsluSríých síufeb a 
zavazuje sé dodržovat, všeobecné podmínky v aktuálním znéňí a dalSí siouviféjlcl dokumenty a tiskopisy jsou 
k dispozici ná kontaktních místech společnosti Telefónica á na Inte rňetových stráhkáchVňfvw.ó2.cz. 

V Rumburku, dne / ^ ^ ZMaánl Škola Rumburk, Vojtěcha kóváfc 
85/^1, okres peCIň, přbpévková organizace 
M r̂. Jitka Hovorková 
ředitelka 

Formulář pro postoupení DalSího účastníka k Rámcové dphodé 

Telef6nlcaCzed»RepubHca3. ZaBnimlovkou 266/2 14022 Prah84-Michle Czech Republlc 1800020202 vtytwxí2.a 
inr*''iiifv«'*i*'^«^**^«i^<^'>'^^^'" oawD ttoito lili iC www ptcwwtm 

ObchodntitjimiMlipebenoMťhbMnicaCicchikpublicâ  



a 
Mataftká Škola RumburK, Vojtfcha Kováfe 398^ pHspfivková organbace 
Vojtěcha Kováile 398 
408 01, Rumburk, okres Oěďn 
IC: 7)744278 

Bankovní spoIenl:78-52i5Gsoa67/oioo 

Matehká Škola Rumburk, Vojtěcha Kováfe 39B, příspěvková organizace (dále Jen „OalSI úSastnlk") tímto přistupuje k 
Rámcové dohodfi uzavlíené dne 7.2.2014 mezi smluvními stranami: IMisto Rumburk a Telefónica Czech RepubKc; as. 
(dále ̂ n .Rámcová dohoda") ve smyslu ďánku 3 Rámcová dohody, prohtaSuJe, ie se seznámil 5 právy a povinnostmi 
Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zaváný se Je dodržovat. 
DalSf účastník tímto 2estni prohlaSuJe, ie splAuJe podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodé stanovené článkem 3 
Rámcové dohody. Ukáie-li se uvedené prohl^nf Jako nepravdivé. Je OalSÍ účastník povinen uhradit společnosti 
Telefónica částku odpovídající výSi slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) OalSímu 
účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společnosti Telefónica. 

Účastník prohlaSuJe, ie se seznámH se Vieobecnými podmínkami. Provozními podmínkami přisluSných sluieb a 
zavaziife se Je dodržovat. VSeobecné podmínky v aktuálním znění a dalSI související dokumenty a tiskopisy Jsou 
k ďspozicl na kontaktních místech společnosti Telefónica a na internetových stránkách www.oa.cz. 

V Rumburku, dne C C . 2© ̂  A Mateřská ikola Rumburk, Vojtěcha Kováfe 
398, î ispěvková organizace 
Adriana MiSkovská 
feditelka 

Formulář pro přistoupení DalSlho účastníka k Rámcové dohodě 

TelefónlcíCzediRepubncM. ZaBnmilovkou266« 14022 Pr8h84-I»íichle Czech Republlc 1800020202 ww«»o2xz 
iipin«»abche*tai«llikall««iUtoiaH*i»fNM oddOft «lolM»U iCMtniM OKtUOmm 

Obchodili t̂ mw«iipe)sbui>tiTeleMnlcaCKChllB|MbBt.B.$. 



Matehké;Skola RumburH, V Podhájí 277/Uf p^spávkové organizace 
VPodhájí 277̂ 13 
APSba^Riimburk 
IC- 70878013 

Bankovní spoje ní:78r5i22830l67/oioo 

Materská Škola Rumburk, V Podhájí 277/12, pfíspévková organizace (dále >n .pa|Sí účastník") tímto pnstupu>e k 
Rárhcowé dohodé uzavřené dne 7.2.2014 mezi smluvními stranami: Méšto Rumburk á TétefóhIra Czech Républig a.s. 
(dáte jén .Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prqhtašiiie> 2e se seznámil s pírávy a povinnostmi 
Rámcovou dohodou zaloZeriýmI, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje^ je d o d ^ 
D̂ ÍŠí účastník tímto čestné prohlaSuje, Ze splňuje podmínky pro pnstóuper|rk Rámcovié dcrfiodé stanovený článkem 3 
Rámcdrvé'dohody. Ukáďe li se uvedené prohlá&ní jako nepravdivéi Jê  DálSí ú&stník p ^ uhraiďit spotečhosti 
Ýeiéfidnica částku odpovídající výSi stev na základé Rámcové dphiňiý (pfflóhá L 1 Ránicové dohody) DalSfrliu 
účastníkovi jposkytňutýth, a to ve IhÓté stanovené společností Tetefónica. 

Î častiilk ptrofi se VSeobecnými podmínkami, Provoznírňl podmínkami pRsluSných s l ^ ^ a 
záV^uje še je dódriOT^ VSeóbečné podmínky v aktuálním znéni a dalŠI soúvisejíd'(̂ ^^ 
kdlsiKnici ha kontéktnlďt místech společnosti Tetefónica a na ihternetpvj^ stránkách 

VRumbúrku,dne ^^(/.(^^^'Tj IMatefská SkpIa Rumburk, V Podhájí 277/12, 
přfsf^ová órgpňizaGe 
Michaela tejnorová 
ředitelka 

TetefóhicaCzechRepublic.a4. ZaBnjml(Mkou26M 14022 Praha4-Michle ČzechRepubllc 1800020202 wvmo2.cr 
upHidi iOtaMMni^Hnui iMi í i t tanudHvPnM oddOB 

Obctednlia)>!nuW(pobb<oiU.TekfAnicaCnch Republlc.».«. 



Evidenční číslo: 620161 

Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě 
číslo VS/481861 

Uzavřené dne 7.2.2014 mezi 

Město Rumburi< 
tř. 9. května 1366/48 
408 01, Rumburic 
IČ: 00261602 
DIČ: CZ00261602 
zapsaná v obciiodním rejstříl<u vedeném 
v , oddíi , vložl<a 

Jejímž jménem jedná/zastoupená: 
Ing. Jaroslav Syicáček 
Starosta města 
(dáiejen „Účastník") a 

O2 Czech Republic a. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praiia 4 - Miciiie 
iC: 60193336 
DIČ: CZ60193336 

soudem zapsaná v obciiodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddli B, vložka 2322 

Zastoupená: 
Ing. Tomáš Liniiart 
Ředitel, Veřejná správa 
(dáiejen „O2") 

O2 a Účastník se doiiodli na násiedujícícii změnácii výše uvedené Rámcové doliody: 

I. O2 a Účastník se doiiodli na prodloužení výše uvedené Rámcové doiiody o 30 měsíců počftanýcii ode dne 
podpisu toiioto dodatku oprávněnými zástupci obou smluvnícii stran. 

II. O2 a Účastník se doiiodli na změně ustanovení příloliy č. 1 Rámcové dohody, jeiiož znění se zrušuje a 
naiirazuje se novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 toiioto dodatku. 

III. Včl. 4. Práva a závazky stran dohody se mění znění bodu 4.5 a to takto.: 

Účastník se zavazuje s účinností od 1.6.2016 odebírat služby v takovém objemu po celou dobu trvání této 
Rámcové dohody, aby výše jeho měsíčního vyúčtování za tyto služby bez DPH, včetně vyúčtování za služby 
odebrané Dalšími účastníky, neklesla pod minimální částku 55.000,- Kč (dáiejen „Minimální částka") 

IV. O2 a Účastník se dohodli na změně této Rámcové dohody o následující ustanovení: 

4.10 Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných okolností 
považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám elektronických komunikací 
ve smyslu § 78 a "ásl. ZoEK a není ani písemným souhlasem společností O2 ve smyslu či. 4.1 písm. c) 
Všeobecných podmínek. Účastník a Další účastník není na základě této Rámcové dohody oprávněn umožnit 
užití Služeb třetí osobě za úplatu nebo v souvislosti se svou podnikatelskou činností a ani není oprávněn ve 
vztahu ke Službám podnikat v oblasti elektronických komunikací. Pokud Účastník nebo Další účastník umožní 
užití Služeb třetí osobě za úplatu nebo v souvislosti se svou podnikatelskou činností, nebo uzavře s třetí 
osobou účastnickou či jinou smlouvu, jejímž předmětem bude poskytování služeb totožných se Službami 
Cpřeprodej Služeb") třetí osobě, pozbývá Účastník (popř. Další účastník) uzavřením takové smlouvy oprávnění 
nakládat s účastnickými čísly (SIM), ohledně kterých takovou smlouvu se třetí osobou uzavřel. O2 j e 
oprávněno odstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou účinností v případě porušení povinností dle tohoto 
článku Účastníkem nebo Dalším účastníkem. O2 je dále oprávněno požadovat po Účastníkovi nebo Dalším 
účastníkovi smluvní pokutu ve výši 70.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinností dle tohoto článku, čímž 

0 2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 1800 020202 VA'AV.O2.CZ 
l>f*vilvOKt*JV™rř;ilftViiWllik4.V>lo.jduvPr«í oWIB v t e í t a í l M ICMIMMS D * < a 6 4 I M M « 



není dotčen nárok společnosti O2 na náhradu škody. Smluvní strany prohlašují, že výši smluvní pokuty 
považují za přiměřenou. 

/ í . i i Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné 
obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 400 účastnických čísel (SIM). To znamená, že 
bude-li mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky, aktivních více účastnických čísel (SIM), než je uvedeno v tomto 
článku, bude O2 Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat za Služby odebírané prostřednictvím 
účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v standardních cenách stanovených příslušným 
ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit účastnických čísel (SIM) lze 
navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a společností O2. 

V. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tento 
dodatek nabývá platnosti dnem Jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období následujícího po 
jejím uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jejím uzavření. 

V Rumburku^dne (^'4 V Praze, dne J.(; Al' to^ \ 

('Město Rumburk za O2 Czech Republic a.s. 
ng. Jaroslav Sykáček Ing. Tomáš Linhart 

Starosta města _ Ředitel, Veřejná správa 
Na základě pověření 

Přílohy: 
č . i -Př í loha č . i 



Příloha 1.1 Dodatku k Rámcové dohodě 

a) Individuální nabídka 

Individuální nabfdio pro: Město Rumburk 

O2 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky: 

- přofíí: Měsíční 
p d U Š á l 

Data 
FUP/Datová 

služba 

Volání/ 
vidcovolánl 

- Č R : . 

Vnitrostátní 
volání/video 

voláni ^" 
v rámci 

služby O2 
Tťdm Combl 

SMS 
mobilní a 

pevné 
sítě ČR 

SMS na 
zahrariičril 

čísla 

MMS 
(mobilní 
sítě ČR a 

zahraničí) 

Hlasová 
schránka 

VARIO Profil 
3 

250,00 3 GB 0,00 0,00 0,00 4,13 3i90 0,00 

VARIO Profil 
4 

350,00 10 GB 0,00 0,00 0,00 4ii3 3/90 0,00 

VARIO Profil 
6 45O/OO BezFUP 0,00 0,00 0,00 4ii3 3/9° 0,00 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu/SMS/MMS. 
Položka Data zobrazuje výše datových PUP jednotek v GB nebo datovou službu, která je součásti Profilu. 
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a vídeovolání: První minuta celá a dále pak po sekundách 
Součástí všech tarifuje služba O2 Team Nonstop, jejíž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu. 

Tarifní plán VARIO Profil musí být aktivován na všech účastnických číslech (SIM) využívajících hlasové služby, která 
jsou registrována na IČ účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou dohodu. 

V případě, že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán VARIO dle 
standardního ceníku O2 na všech účastnických číslech (SIM) původně zařazených pod podmínkami této Rámcové 
dohody. 

Účastník ani Další účastnici nejsou oprávnění během trvání platnosti této Rámcové dohody využít Speciální nabídku 
zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle čl. 13 Všeobecných podmínek. V případě 
porušení závazku dle předchozí věty je O2 oprávněno bez dalšího požadovat na Účastníkovi či Dalším účastníkovi 
uhrazení rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/přIslušenství a ceny jím skutečně 
uhrazené. 

standardní měsíční poplatek za službu Mobilní Internet L se sníží na 150,- Kč /SIM bez DPH 

standardní měsíční poplatek za službu Mobilní Internet XXL Uniimited se sníží na 350,- Kč/SIM bez DPH 

O2 bude účastníkovi účtovat za tarif O2 Car Control Standard cenu 199,- Kč bez DPH/měs 



b) Dotace na nákup HW/přIslušenství 

Účastníkovi bude poskytnuta sleva ve formě dotace na nákup HW/přfslušenství (dále Jen „dotace") dle aktuáln 
nabídky v celkové výši loo.ooo,- Kč. Částka dotace je uvedena ve výši včetně DPH. Ke dni podpisu tohoto dodatku 
činí tedy celková výše dotace účastníka 240.000,- Kč včetně DPH. 

Čerpání dotace přidělené na základě Rámcové dohody se řídí podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě. 

Poiskytnutl dotace Je podmíněno splněním následujících podmínek: 

i) Účastník/Další účastník bude HW/příslušenství, k Jehož koupi využil dotace, užívat výhradně pro své vlastní účely 
nebo pro účely Dalších účastníků, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, výlučně v síti elektronickýc^ 
komunikací O2 a ve spojení s mobilním účastnickým číslem, které je zařazeno pod podmínky této Rámcové dohody; a 

ii) Účastník/Další účastník zahájí (v souladu s bodem i) aktivní užívání HW/příslušenství, k jehož koupi využil dotace, 
do 9 měsíců od převzetí příslušného HW či příslušenství. 

V případě nesplnění některé ze shora uvedených podmínek nárok na dotaci (slevu) nevznikne a O2 Je oprávněna 
doúčtovat Účastníkovi/Dalšímu účastníkovi rozdíl standardní (nedotované) kupní ceny HW/příslušenství stanovené 
příslušným ceníkem O2 pro HW a příslušenství a dotované ceny Účastníkem/Dalším účastníkem skutečně uhrazené. 

V průběhu prvních dvanácti měsíců trvání tohoto Dodatku Je Účastník/Další účastník oprávněn vyčerpat maximálně 
50% dotace. Zbylou část dotace je Účastník/Další účastník oprávněn vyčerpat v průběhu třináctého {13.) až třicátéhc 
(30.) měsíce trvání tohoto Dodatku. Po uplynutí třicátého (30.) měsíce trvání tohoto Dodatku a v průběhu výpovědn 
doby této Rámcové dohody není Účastník/Další účastník oprávněn dotaci čerpat. Účastník se zavazuje shora uvedené 
limity čerpání dotace dodržet. V případě jejich překročení je mu O2 oprávněna příslušnou částku neoprávněné 
čerpané dotace doúčtovat. 

V případě prodeje HW/příslušenství v režimu přenesené daňové povinnosti podle § gzf zákona č. 235/2004 Sb., zákon 
o DPH, ve znění pozdějších předpisů je dotace čerpána v takové výši, jako by k přenesení daňové povinnosti 
nedocházelo. 

c) Nepoužije se 

d) Nepoužije se 



o 
Evidenční číslo: 702334 

Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě 
číslo VS/481861 

Uzavřené dne 7.2.2014 mezi 

Město Rumburk 
fíída 9. května Í366/48 
408 0 1 , Rumburk - Rumburk 1 
IČ:00261602 
DIČ: CZ00261602 

Jejímž jménem jedná/zastoupená: 
Ing. Jaroslav Sykáček 
starosta 
(dáiejen „Účastník") a 

0 2 Czech Republic a. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Pratia 4 - Michle 
IČ:60193336 
DIČ: CZ60193336 
zapsaná v obchodním rejstříku vedéněm iVlěstským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 

Zastoupená: 
Jan Hřídel 
IVlanažer pro prodej 
(dáiejen „02") 

02 a Účastnilc se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohodě: 

I. 02 a Účastník se dohodli na změně této Rámcové dohody v následujícím ustanovení: 

4.11 Smluvní strany se doíiodiy na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné 
obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 600 účastnických čísel (SIM). To znamená, že 
bude^li mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky, aktivních více účastnických čísel (SIM), než je uvedeno 
v tomto článku, bude 02 Účastníkovi (popř. Dalšímu, účastníkovi) účtovat za Služby odebírané 
pl-ostřednictvím účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v standardních cenách 
stanovených příslušným ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit 
účastnických čísel (SIM) lze navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a 
společností 0 2 . 

II. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období 
následujícího po jejím uzavření, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jejím uzavření. 

V Rumburku, dnď 
•2-10- 201? 

v Praze, dne ^ . / ^ ^ 

^MěstoŘumbuČK 
íig. Jaroslav Sykáček 
starosta 

za 02 Cž&ch Repuplic a.s. 
Jan Hřídel 
Manažer pro prodej 
Na základě pověření 

0 2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 1800 020202 wmi.o2.cz 
iipsona v Obchodním rejsirouj Mtelského soudu v Pinza oddíl B vtoíka 2322 1060193330 Dl í CZ30I93338 


